
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 0,513 στρ. στη θέση «Ντουράκο-Αλεποχω-
ρίου» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων-Ν. Περάμου 
Ν. Αττικής.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
1.509,00 τ.μ., στη θέση «Μαντρί» Δ.Ε. Βαγίων του 
Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,407 
στρ., στη θέση «Λιμάνι του Έρωτα» Τ.Κ. Ξηρονομής 
Δ.Ε. Θίσβης του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας.

4 Κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων, στη θέση 
«Ογλά» δημοτικού δάσους Μορφοβουνίου, της 
Τ.Κ. Μορφοβουνίου, της Δ.Ε. Πλαστήρα, του Δή-
μου Λίμνης Πλαστήρα, της Π.Ε. Καρδίτσας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6766/637 (1)

  Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα-
δού 0,513 στρ. στη θέση «Ντουράκο-Αλεποχω-
ρίου» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων-Ν. Περάμου 
Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του ν. 3852/4-6-2010 «Νέα αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/23-12-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/ 
3049/24-9-1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 ν. 4257/2014 ΦΕΚ 93/Α΄/ 
14-4-2014 « Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα».

7. Την υπ’ αρ. 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6-2-2015) «Πα-
ραίτηση Γενικών Γραμματέων Α.Δ. της χώρας».

8. Την υπ’ αριθμ. 89886/2431/8-11-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Μεγάρων και την από 25-1-2017 εισήγηση-
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό πλην δά-
σους, την έκταση εμβαδού μηδέν στρεμμάτων και πεντα-
κοσίων δεκατριών χιλιοστών του στρέμματος (0,513 στρ.) 
που βρίσκεται στη θέση «Ντουράκο-Αλεποχωρίου» περι-
φέρειας Δήμου Μεγάρων - Ν. Περάμου Ν. Αττικής, όπως 
απεικονίζεται με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Α) στο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμ.1:500 με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87 αυτών:

Α Χ= 426439.944 Ψ= 4213540.411
Β Χ= 426457.971 Ψ= 4213536.874
Γ Χ= 426452.550 Ψ= 4213509.473
Δ Χ= 426434.505 Ψ= 4213513.119
και στο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αρ. Φ.Χ. 6349/3 

κλ. 1:5000 της συντάκτριας Δασοπόνου Χατζηστεργίου 
Μαρίας, υπαλλήλου του Δασαρχείου Μεγάρων, υπογε-
γραμμένο από την Δασάρχη Μεγάρων και θεωρημένο 
από τον Δ/ντή Δασών Δυτικής Αττικής, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια 
σήμερα ως εξής:

Ανατολικά: Με εκχερσωμένη έκταση (καλλιέργεια φυ-
στικιών).

Δυτικά: Με δρόμο και εκείθεν οικία και εκχερσωμένη 
έκταση.

Βόρεια: Με οικία.
Νότια: Με εκχερσωμένη-οικοπεδοποιημένη έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπηρεσία.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 
για τον κρατικό προϋπολογισμό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 31 Ιανουαρίου 2017

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Μαρτίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 71

667

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.03.22 09:17:54
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ668 Τεύχος Δ’ 71/17.03.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 669Τεύχος Δ’ 71/17.03.2017

   Αριθμ. 265/20868 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
1.509,00 τ.μ., στη θέση «Μαντρί» Δ.Ε. Βαγίων του 
Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24§1 και 117§3 του Συ-

ντάγματος.
2. Τις διατάξεις των αρθ. 6 και 280 ν. 3852/2010 (ΦΕΚ/

Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ. Α΄ 231/2010).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) των άρθρων 41 §§ 1 και 3 και 38 § 1 όπως τροποποι-
ήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν με το άρθ. 35 ν. 4280/2014 
και 

β) του αρθ. 3 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο. 32 
παρ. 4 του ιδίου ως άνω νόμου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8-7-1980, 
β) 182447/3049/24-9-1980 και 
γ) 204262/4545/23-11-2010 Υ.ΠΕ.ΚΑ.
6. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31-3-11 (ΦΕΚ τ. Β΄ 648/2011) 

απόφαση Γ.Γ. ΑΔ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής) .

7. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-11 εγκύκλιο διαταγή 
ΥΠΕΚΑ.

8. Την υπ’ αρ. 367/14971/9-2-2017 πρόταση του Δα-
σαρχείου Θηβών από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο καταστρο-
φής της, που έγινε από εκχέρσωση, δασικό χαρακτήρα 

κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 
από δασική βλάστηση πρίνων, σε ποσοστό 80%-90% και 
ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέ-
ας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την δημόσια, δασικού χα-
ρακτήρα έκταση εμβαδού 1.509,00 τ.μ., στη θέση «Μα-
ντρί» Δ.Ε. Βαγίων του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιωτίας, με 
σκοπό αφενός μεν τη διατήρηση του δασικού χαρακτή-
ρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προο-
ρισμό, αφετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 1), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογρα-
φικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τα 
στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει τα 
εξής όρια: 

Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτική έκταση. 
Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Κατά της παρούσας αποφάσεως επιτρέπεται η υπο-

βολή αιτήσεως ακυρώσεως στο αρμόδιο Διοικητικό 
Εφετείο εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που αρ-
χίζει από την επομένη της δημοσιεύσεώς της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της αποφάσεως αυτής, δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λιβαδειά, 28 Φεβρουαρίου 2017

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ670 Τεύχος Δ’ 71/17.03.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 671Τεύχος Δ’ 71/17.03.2017

    Αριθμ. 313/27270 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,407 
στρ., στη θέση «Λιμάνι του Έρωτα» Τ.Κ. Ξηρονο-
μής Δ.Ε. Θίσβης του Δήμου Θηβαίων Π.Ε. Βοιω-
τίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 § 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των αρθ. 6 και 280 ν. 3852/2010 (ΦΕΚ/

Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ. Α΄ 231/2010).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) των άρθρων 41 §§ 1 και 3 και 38 § 1 όπως τροποποι-
ήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν με το άρθ. 35 ν. 4280/2014 
και 

β) του αρθ. 3 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο. 32 
παρ. 4 του ιδίου ως άνω νόμου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8-7-1980, 
β) 182447/3049/24-9-1980 και 
γ) 204262/4545/23-11-2010 Υ.ΠΕ.ΚΑ.
6. Την υπ' αρ. 1669/33104/31-3-2011 (ΦΕΚ τ. Β΄ 648/ 

2011) απόφαση Γ.Γ. ΑΔ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαι-
ώματος υπογραφής).

7. Την υπ’ αρ. 221525/4195/21-9-2011 εγκύκλιο δια-
ταγή ΥΠΕΚΑ.

8. Την υπ’ αρ. 451/19257/9-2-2017 πρόταση του Δα-
σαρχείου Θηβών από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο καταστρο-

φής της, που έγινε από εκχέρσωση, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 
από δασική βλάστηση σχίνων και κέδρων, σε ποσοστό 
50%-60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την δημόσια, δασικού χα-
ρακτήρα έκταση εμβαδού 0,407 στρ., στη θέση «Λιμάνι 
του Έρωτα» Τ.Κ. Ξηρονομής Δ.Ε. Θίσβης Δήμου Θηβαίων 
Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της 
για άλλο προορισμό, αφετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου (Α, 
Β, Γ, Δ, Α), όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφι-
κό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τα 
στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει τα 
εξής όρια: 

Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση. 
Βόρεια:Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Κατά της παρούσας αποφάσεως επιτρέπεται η υπο-

βολή αιτήσεως ακυρώσεως στο αρμόδιο Διοικητικό 
Εφετείο εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που αρ-
χίζει από την επομένη της δημοσιεύσεώς της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της αποφάσεως αυτής, δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λιβαδειά, 2 Μαρτίου 2017

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ672 Τεύχος Δ’ 71/17.03.2017

 »



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 673Τεύχος Δ’ 71/17.03.2017

    Αριθμ. 359/25605 (4)

Κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων, στη θέση 
«Ογλά» δημοτικού δάσους Μορφοβουνίου, της 
Τ.Κ. Μορφοβουνίου, της Δ.Ε. Πλαστήρα, του Δή-
μου Λίμνης Πλαστήρα, της Π.Ε. Καρδίτσας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και 
ειδικότερα, α) του άρθρου 41 παρ. 1 και β) του άρθρου 
38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν 
από το άρθρο 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159/2015).

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων κλπ.» άρθρο 1 παρ. 15.

4. Τις 160417/1180/8-7-1980 και 18244/3049/
24-9-1980 διαταγές του Υπουργού Γεωργίας.

5. Το π.δ. 138/2010 (Α΄ 231) Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας.

6. Την 1669/33104/31-3-2011 (Β΄ 648) απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ.».

7. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
(Α΄ 87) περί «Νέας αρχιτεκτονικής της αυτοδιοίκησης 
και της αποκεντρωμένης διοίκησης πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».

8. Την 466/22777/16-2-2017 πρόταση του Δασαρχείου 
Καρδίτσας, περί κηρύξεως εκτάσεων ως αναδασωτέων, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες λόγω αποψίλωσης, 
τις παρακάτω τέσσερις (4) δημοτικές δασικές εκτάσεις, 
οι οποίες βρίσκονται στη θέση «Ογλά» του δημοτικού 
δάσους Μορφοβουνίου, της Τ.Κ. Μορφοβουνίου, της 
Δ.Ε. Πλαστήρα, του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα, της Π.Ε. 
Καρδίτσας:

1) Έκταση Ε7 εμβαδού 353,37 τ.μ., με στοιχεία (9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 9) και όρια:

Βόρεια: με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Νότια: με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Ανατολικά: με έκταση δασικού χαρακτήρα
Δυτικά: με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
2) Έκταση Ε8 εμβαδού 77,64 τ.μ., με στοιχεία (18, 19, 

20, 21, 22, 23, 18) και όρια:
Βόρεια: με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Νότια: με έκταση δασικού και μη δασικού χαρακτήρα
Ανατολικά: με έκταση δασικού χαρακτήρα
Δυτικά: με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
3) Έκταση Ε9 εμβαδού 286,20 τ.μ., με στοιχεία (27, 28, 

29, 30, 31, 32, 33, Κ, Λ, 27) και όρια:
Βόρεια: με έκταση δασικού και μη δασικού χαρακτήρα
Νότια: με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Ανατολικά: με έκταση μη δασικού χαρακτήρα
Δυτικά: με έκταση δασικού χαρακτήρα
4) Έκταση Ε10 εμβαδού 40,15 τ.μ., με στοιχεία (1, 2, 3, 

Θ, 1) και όρια:
Βόρεια: με έκταση δασικού χαρακτήρα
Νότια: με έκταση δασικού και μη δασικού χαρακτήρα
Ανατολικά: με έκταση δασικού και μη δασικού χαρα-

κτήρα
Δυτικά: με έκταση δασικού χαρακτήρα
Οι παραπάνω εκτάσεις απεικονίζονται στο προσαρ-

τημένο στην παρούσα απόφασή μας τοπογραφικό διά-
γραμμα κλίμακας 1:500.

Σκοπός της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα-
δασωτέων είναι η αποκατάσταση της δασικής βλάστη-
σης (δάσος δρυός) και η προστασία τους από την αλλαγή 
της μορφής τους.

Από τις διατάξεις της παρούσας, δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Διευθύντρια Δασών Καρδίτσας

ΧΡΥΣΗ ΠΑΠΑΒΑΪΟΥ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ674 Τεύχος Δ’ 71/17.03.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000711703170008*


